
ZARZĄDZENIE NR 259/93/25 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów uzupełniających do Rady Seniorów w 
Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), zgodnie § 18 ust. 4. Statutu 
Rady Seniorów w Mińsku Mazowieckim stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVII.183.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 27 czerwca 2016 r. w 
sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w  Mińsku Mazowieckim oraz nadania 
jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6097, z 2023r. poz. 8166 oraz z 2024 r. 
poz. 3886) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wybory uzupełniające do Rady Seniorów w Mińsku 
Mazowieckim. 

§ 2. Dzień wyborów wyznaczam na poniedziałek dnia 7 kwietnia 2025 r. 

§ 3. Urząd Miasta w Mińsku Mazowieckim wyznaczam jako miejsce wyborów. 

§ 4. Określam terminy wykonania czynności wyborczych zgodnie z 
kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiej Komisji Wyborczej 
powołanej do zorganizowania i  przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów w 
Mińsku Mazowieckim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8FA2C5-ACEA-44CF-938B-2CB7081BD909. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 259/93/25 
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki 
z dnia 5 marca 2025 r. 

Kalendarz wyborczy dla wyborów uzupełniających do 
Rady Seniorów w Mińsku Mazowieckim 

L.p. Termin wykonania czynności 
wyborczych Czynności wyborcze 

1. do 12.03.2025 r. do godz. 17.00 Rejestracja kandydatów na członków 
Rady Seniorów  

2. nie później niż do dnia 
14.03.2025r. 

Sporządzenie list wyborczych 
kandydatów na członków Rady 

Seniorów i podanie do publicznej 
wiadomości informacji o zgłoszonych 

kandydatach 

3. 
 od dnia ogłoszenia informacji  
o zgłoszonych kandydatach do 

04.04.2025 r. 
Kampania wyborcza 

4. 07.04.2025 r. 
Głosowanie w Urzędzie Miasta  

w Mińsku Mazowieckim w godz. 10.00-
18.00  

5. do 09.04.2025 r. Ogłoszenie wyników wyborów do Rady 
Seniorów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8FA2C5-ACEA-44CF-938B-2CB7081BD909. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 259/93/25 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Kalendarz wyborczy dla wyborów uzupełniających doRady Seniorów w Mińsku Mazowieckim


		2025-03-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




